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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42812402G

2. Data e Regjistrimit 12/04/2024
3. Emri i Subjektit ARMORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagjja Bishanake,Rruga Riza Shabanaj,Pasuria me 
Nr. 1/782,ZK 8532 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transportimin e mallrave, ne rruge toksore, detare, ajrore, si 

me mjete te veta ose me mjete te te treteve; 
Importimin,eksportimin, fabrikimin, realizimin, asemblimin, 
instalimin,punimin, rafinimin, magazinimin, mirembajtjen, 
riparimin,dhenien me qira, tregtimin e produkteve ne te 
gjitha format qe lejon ligji. Dhenien me qera, me ose pa 
shofer per llogarite personave te trete, te automjeteve, 
anijeve, avioneve,motorcikletave, ciclomotorave, bicikletave 
etj.; oficinave,elektroautove, autolavazheve, vendet e 
parkimit per automjetet, motorave, barkave, dhe te cfaredo 
lloji tjeter mjeti te levizshem. Kryerjen e sherbimeve dhe 
asistences teknike te cdo tipi, qe ka lidhje me aktivitetin e 
transportit ne pergjithesi.
Arjan Laze10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2024                Deri: 05/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanLaze
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARMORA
E-Mail: lazejoan@gmail.com  
Telefon: 0695595988  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-272636-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E408EA-EED9-45C2-94EF-200C90CB10C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A781F2-BD5F-40B3-A174-634DD877C444

